UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:

 V/v điều chỉnh phương án khai thác tuyến

VTHKCĐ: Hà Nam - TP. Hồ Chí Minh

 (Bến đi: Vĩnh Trụ -Bến đến: Ngã Tư Ga).

Hà Nam, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải TP. Hồ Chí Minh

 Sở Giao thông vận tải Hà Nam nhận được Công văn số 19/CV- QC ngày

12/12/2023 của Công ty TNHH Vận tải TM và Dịch vụ Quốc Cường (tỉnh Hà

Nam) về việc điều chỉnh phương án khai thác tuyến vận tải hành khách cố định

Hà Nam - TP. Hồ Chí Minh và ngược lại;

  Căn cứ Công văn số 5905/CĐBVN-QLVT,PT&NL ngày 31/08/2023 của

Cục Đường bộ Việt Nam về việc tháo gỡ khó khăn cho các đơn vị kinh doanh vận

tải hành khách theo tuyến cố định.

 Sở GTVT Hà Nam đề nghị Sở GTVT Thành phố Hồ Chí Minh có ý kiến

bằng văn bản về việc điều chỉnh phương án khai thác tuyến VTHKCĐ: Bến xe

Vĩnh Trụ (tỉnh Hà Nam) đi Bến xe Ngã Tư Ga (TP. Hồ Chí Minh) của Công ty

TNHH Vận tải TM và Dịch vụ Quốc Cường với nội dung sau:

- Mã tuyến: 5090.1612.A;

- Bến đi: Bến xe Vĩnh Trụ (tỉnh Hà Nam).

- Bến đến: Bến xe Ngã Tư Ga (TP. Hồ Chí Minh).

- Cự ly: 1.750 Km.

- Hành trình chạy xe đề nghị điều chỉnh:

Hành trình trước khi điều chỉnh Hành trình sau khi điều chỉnh

Bến xe khách Vĩnh Trụ - Phủ Lý - QL.1A

- Bến xe khách Ngã tư Ga và ngược lại.

Bến xe khách Vĩnh Trụ - Phủ Lý - QL.1A

- Cao tốc Bắc Nam - Bến xe khách Ngã tư

Ga và ngược lại.

Rất mong được sự quan tâm phối hợp của Quý Sở./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Cục ĐBVN;

- Giám đốc Sở            (để b/c);

- Website Sở (Đăng công khai);

- Lưu VT,QLVT&PTNL;

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Kiều Hồng Quảng

		2023-12-26T09:25:01+0700

		2023-12-26T17:06:40+0700

		2023-12-26T18:13:59+0700

		2023-12-26T18:13:59+0700

		2023-12-26T18:13:59+0700

		2023-12-26T18:13:59+0700